от  №

на № от

Уважаемые коллеги!

В целях подготовки информации в адрес Минцифры России о
потребности Кемеровской области - Кузбасса в подготовке специалистов по
специальностям, направлениям подготовки, научным специальностям,
которую необходимо учесть при установлении квоты приема на целевое
обучение по образовательным программам высшего образования за счет
бюджетных ассигнований федерального бюджета, прошу направить
предложения по указанной потребности в соответствии с перечнем ИТ-
специальностей на 2024 год согласно приложению.

Информацию прошу предоставить не позднее 14.08.2023 на адрес
электронной почты buldakov-ns@ako.ru.

Приложение: Приложение целевое обучение.xlsx

С уважением,
заместитель министра промышленности

и торговли Кузбасса                                                               А.В. Громов

Булдаков Николай Сергеевич,
75-20-31

МИНИСТЕРСТВО
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И
ТОРГОВЛИ КУЗБАССА
(Минпромторг Кузбасса)

650064, г. Кемерово, пр-т. Советский, д. 63
тел. (3842)58-78-61, факс 58-80-75

e-mail: dprom@ako.ru
web-сайт: минпромторг42.рф

Руководителям
промышленных предприятий
и торговых организаций

(по списку)

mailto:dprom@ako.ru